APROVADO (AI SESSÃO N'  apiffit
DE  0.3!
VOTOS COJRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

MOÇÃO N°103/ 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que represebta, faz inserir na ata dos seus trabalhos,

MOÇÃO DE PESAR  pelo falecimento do Sr. Givanildo Marques da Silva, ocorrido no dia

06/06/2021. O mesmo era popularmente conhecido como "Nego Gil" e sempre foi reconhecido

perante a sua simplicidade e jeito sereno de levar a vida.

Que se dê conhecimento dessa moção:

Os seus familiares e amigos

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2021

r

I

ATESTO O RECENMENTO PROT. N°
EMQ9j  4) 6 	de 20.2_

rtllhlstntva

Alexasni 	d; da Silva
fl:ador

	00000001